РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ПСКОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  ПУСТОШКИНСКОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	26.10.2020  г.
	№
	195

                    182300  г.  Пустошка
Принято на двадцатой очередной сессии Собрания депутатов района шестого созыва
О признании утратившими силу некоторых решений Собрания депутатов Пустошкинского района
В соответствии с Законом Псковской области № 700-ОЗ «Об организации муниципальной службы в Псковской области», Уставом муниципального образования «Пустошкинский район» Собрание депутатов Пустошкинского района РЕШИЛО:
1. Признать утратившими силу:

Решение Собрания депутатов Пустошкинского района от 28.12.2011 г. №390 «Об утверждении Положения «О порядке установления ежемесячной гарантированной компенсационной выплаты муниципальным служащим Администрации Пустошкинского района, органов Администрации Пустошкинского района, лицам, замещающим выборные муниципальные должности категории «А»;

Решение Собрания депутатов Пустошкинского района от 26.12.2013 г. №140 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов района от 28.12.2011 г. №390 «Об утверждении Положения «О порядке установления ежемесячной гарантированной компенсационной выплаты муниципальным служащим Администрации Пустошкинского района, органов Администрации Пустошкинского района, лицам, замещающим выборные муниципальные должности категории «А».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вперед».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Председатель Собрания

депутатов района                                                                                  Д.В.Зарембо

Глава района                                                                                    С.Р.Василькова